[image: Сух]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ШЛИППОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2017  года                                                                                  № 3

Об  утверждении Перечня  процедур раздела  II исчерпывающего
перечня процедур в сфере жилищного строительства,
утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2014 № 403 в сельском поселении
" Село Шлиппово "

                   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года N 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", приказом Минстроя России от 5 июня 2015 года N 410/пр "Об утверждении формы реестра описаний процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 ", руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Шлиппово», администрация СП «Село Шлиппово»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Перечень процедур раздела II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014  N 403, осуществляемых сельского поселения «Село Шлиппово», (приложение 1).
2. Разместить Перечень процедур раздела II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 403  на сайте администрации сельского поселения «Село Шлиппово» в сети Интернет shlippowo.ru.
       3.Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Шлиппово»                                                                А.И.Макаркин

Приложение № 1
к постановлению  администрации
СП  «Село Шлиппово»
от 20.01.2017 г  №  2

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЦЕДУР РАЗДЕЛА II ИСЧЕРПЫВАЮЩЕГО ПЕРЕЧНЯ ПРОЦЕДУР В СФЕРЕ ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, В СООТВЕТСТВИИ
С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 30.04.2015 ГОДА N 403, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ШЛИППОВО" (НОМЕР ПРОЦЕДУРЫ СОХРАНЯЕТСЯ ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ)

II. Процедуры, связанные с особенностями осуществления
градостроительной деятельности на территориях субъектов
Российской Федерации и территориях муниципальных образований
(применяются в случае, если такие процедуры и порядок
их проведения установлены нормативным правовым актом
субъекта Российской Федерации или муниципальным правовым
актом представительного органа местного самоуправления)

132. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.
139. Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов.

image1.png